
空港リムジン運行時刻表・料金表（完全予約制）℡．0898-48-2626 いずみ観光㈱ 

（一部変更、2017年 11月 1実施） 

上り（松山空港行き） 

 

下り（今治・西条方面行き） 

 

 

＜予約の方法＞ 

 原則として１ヶ月前から前日１６時（メールは前々日１５時）までのご予約を受付いたします。 

 お申し込みは、電話・ネット専用予約フォーム又は FAX にて受付いたします（日曜･祝日は除く）。 

 ご予約後のキャンセルにつきましては、旅行業法・各社旅行約款・弊社運送約款通りとさせて頂きます。 

 当日運行決定の便については、当日のご予約が受け付け可能です。 
 

＜支払方法＞ 

 運賃・料金は、ご乗車前に乗車券を購入して下さい。乗車券取扱店は下記の通りです。なお乗車券事前

購入の困難な方は当日、現金でのお支払いも可能です。 

《乗車券取扱店一覧・50 音順》 

いずみ観光リムジン予約センター／今治国際トラベル ／せとうち観光社（今治）／ 全観 

トラベルネットワーク ／東武トップツアーズ（新居浜）／西日本観光 ／ 日の丸旅行社 ／ 

フジトラベルサービス（今治・東予） 

 タクシーチケットによるお取扱は、弊社窓口にてお願い申し上げます。 
 

＜運行中止＞ 

 運行前及び運行途上であっても、気象条件又はその他要因で、安全運行が確保できないと思われる場合

は、運行を取り止めることがあります。 

 社内持込禁止物及び禁止行為・注意事項は、リムジン車内に提示してある通りです。 

料金（大人）
　バス停　　　　

便名 0 0 1※ 0 0 2 0 0 3 0 0 4 0 0 5 0 0 6 0 0 7 0 0 8

休暇村　瀬戸内東予 5:00 7:00 8:00 9:00 11:30 14:00 15:00 16:30

湯ノ浦 5:05 7:05 8:05 9:05 11:35 14:05 15:05 16:35

郷桜井 5:10 7:10 8:10 9:10 11:40 14:10 15:10 16:40

コーポ唐子マルナカ 5:15 7:15 8:15 9:15 11:45 14:15 15:15 16:45

鳥生ゲオ 5:25 7:25 8:25 9:25 11:55 14:25 15:25 16:55

今治国際ホテル 5:30 7:30 8:30 9:30 12:00 14:30 15:30 17:00

JR今治駅 5:35 7:35 8:35 9:35 12:05 14:35 15:35 17:05

紺原八代モーターズ 5:45 7:45 8:45 9:45 12:15 14:45 15:45 17:15

星の浦海浜公園 5:50 7:50 8:50 9:50 12:20 14:50 15:50 17:20

太陽石油前 5:55 7:55 8:55 9:55 12:25 14:55 15:55 17:25

菊間遍照院 6:00 8:00 9:00 10:00 12:30 15:00 16:00 17:30

松山空港（到着） 6:50 9:00 10:00 11:00 13:30 16:00 17:00 18:40

2,880

2,570

2,360

2,260

1,850

料金（大人）
　バス停　　　　

便名 1 0 1 1 0 2 1 0 3 1 0 4 1 0 5 1 0 6 1 0 7 1 0 8※

松山空港（出発） 9:15 10:30 11:30 14:00 16:45 18:00 19:20 21:20

菊間遍照院 10:15 11:30 12:30 15:00 17:45 19:00 20:20 22:10

太陽石油前 10:20 11:35 12:35 15:05 17:50 19:05 20:25 22:15

星の浦海浜公園 10:25 11:40 12:40 15:10 17:55 19:10 20:30 22:20

紺原八代モーターズ 10:30 11:45 12:45 15:15 18:00 19:15 20:35 22:25

JR今治駅 10:40 11:55 12:55 15:25 18:10 19:25 20:45 22:35

今治国際ホテル 10:45 12:00 13:00 15:30 18:15 19:30 20:50 22:40

鳥生ゲオ 10:50 12:05 13:05 15:35 18:20 19:35 20:55 22:45

コーポ唐子マルナカ 11:00 12:15 13:15 15:45 18:30 19:45 21:05 22:55

郷桜井 11:05 12:20 13:20 15:50 18:35 19:50 21:10 23:00

湯ノ浦 11:10 12:25 13:25 15:55 18:40 19:55 21:15 23:05

休暇村　瀬戸内東予 11:15 12:30 13:30 16:00 18:45 20:00 21:20 23:10

1,850

2,260

2,360

2,570

2,880


